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DIATHER Test ciążowy płytkowy
 

Cena: 4,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 1 sztuka

Postać Test płytkowy

Producent DIATHER SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja

Zastosowanie Test diagnostyczny

Opis produktu
 

Test ciążowy płytkowy jest przeznaczony do wykrycia obecności hormonu hCG w moczu kobiety w celu potwierdzenia lub wykluczenia
zapłodnienia komórki jajowej (potwierdzenie lub wykluczenie ciąży). Test można wykonywać o każdej porze dnia, jednakże najwyższe
stężenie hormonu odnotowuje się w moczu porannym oddanym po przebudzeniu. Badanie jest proste oraz szybkie w wykonaniu.
Oczekiwanie na wynik trwa jedynie 3 minuty.
Podczas owulacji (jajeczkowania) dochodzi do uwolnienia z jajnika dojrzałej, gotowej do zapłodnienia komórki jajowej, która dostaje się
do jajowodu, gdzie może zostać zapłodniona, jeśli w ciągu 24 godzin dojdzie do spotkania z nasieniem mężczyzny. Wkrótce po
zapłodnieniu, komórki rozwijającego się łożyska wytwarzają hormon hCG (ludzka gonadotropina kosmówkowa). Test ciążowy wykrywa
w moczu nawet niewielkie ilości hormonu hCG, co pozwala potwierdzić lub wykluczyć ciąże.
Test jest wyjątkowo czuły i pozwala wykryć hormon hCG przy stężeniu 25 mIU/ml.

Wskazania
Test ciążowy płytkowy jest przeznaczony do wykrycia obecności hormonu hCG w moczu kobiety w celu potwierdzenia lub wykluczenia
zapłodnienia komórki jajowej - potwierdzenie lub wykluczenie ciąży.
Wskazaniem do wykonania testu jest:

 spóźniająca się miesiączka
 współżycie bez zabezpieczenia.

Sposób użycia
Test można wykonywać o każdej porze dnia, jednakże najwyższe stężenie hormonu odnotowuje się w moczu porannym oddanym po
przebudzeniu.
Badanie jest proste oraz szybkie w wykonaniu. Wykonanie badania polega na dodaniu na płytkę testową 3 kropli moczu i odczytaniu
wyniku badania. Oczekiwanie na wynik trwa jedynie 3 minuty.

Ważne
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Wyrób medyczny jednorazowego użytku.
Przed wykonaniem testu należy zapoznać się ze szczegółową instrukcją użycia dołączoną do zestawu.

Zawartość opakowania

1 saszetka z testem kasetkowym
1 pipeta
1 pojemnik na mocz
instrukcja obsługi

PYTANIA I ODPOWIEDZI
1.JAK DZIAŁA TEST CIĄŻOWY ?
Za pomocą testu określany jest poziom hormonu hCG w moczu. Poziom hormonu wzrasta po zapłodnieniu dojrzałej komórki jajowej.
2.JAK CZUŁY JEST TEST CIĄŻOWY ?
Test wykrywa hormon gonadotropinę kosmówkową (hCG) o stężeniu 25 mIU/ml i powyżej.
3.JAK WIARYGODNY JEST TEST?
Wiarygodność testu wynosi ponad 99% i odpowiada wiarygodności testu laboratoryjnego. Przeprowadzono również ocenę kliniczną,
porównując wyniki uzyskane przy użyciu TESTU CIĄŻOWEGO z innym komercyjnym dostępnym na rynku testem hCG w moczu. Badanie
kliniczne obejmowało 608 próbek moczu: oba testy wykazały 231 wyników pozytywnych i 377 wyników negatywnych. Na podstawie
wyników stwierdzono ponad 99% dokładność TESTU CIĄŻOWEGO w porównaniu z innym testem hCG w moczu. Ponadto wykazano, że
na wynik TESTU CIĄŻOWEGO nie wpływa obecność innych hormonów w moczu: hormonu LH (do 300 mlU/ml), FSH (do 1000 mlU/ml)
czy TSH (do 1000 μIU/ml).
4.KIEDY NALEŻY WYKONAĆ TEST?
Test należy wykonać w pierwszym dniu spodziewanej miesiączki, można go wykonać o każdej porze dnia; największe stężenie hormonu
gonadotropiny kosmówkowej (hCG) zawarte jest w moczu porannym.
5.DLACZEGO ZALECA SIĘ WYKONANIE TESTU Z PIERWSZEGO PORANNEGO MOCZU?
Badanie można przeprowadzić o każdej porze, jednak pierwszy poranny mocz zawiera najwyższe stężenie gonadotropiny kosmówkowej
(hCG).
6.SKĄD WIADOMO, ŻE TEST ZOSTAŁ WYKONANY PRAWIDŁOWO?
Obecność barwnej linii w polu kontrolnym C testu świadczy o prawidłowo wykonanej procedurze i zastosowaniu odpowiedniej wielkości
próbki.
7.CO NALEŻY ZROBIĆ JEŻELI WYNIK TESTU JEST NEGATYWNY?
Negatywny wynik testu oznacza, że hormon hCG nie został wykryty i prawdopodobnie nie ma ciąży. Jeżeli miesiączka nie pojawi się w
ciągu kilku dni, należy powtórzyć test. Możliwe, że źle wyliczono dzień rozpoczęcia miesiączki.
8.CO NALEŻY ZROBIĆ JEŚLI WYNIK TESTU JEST POZYTYWNY?
Pozytywny wynik testu oznacza, że hormon hCG został wykryty w moczu i prawdopodobna jest ciąża. Ciążą może być potwierdzona
jedynie przez lekarza, który udzieli dalszych wskazówek.
 

Galeria
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